
Granskningsrapport för Svenska Orienteringsförbundet 2024 och 2025 

Undertecknade Lekmannarevisorer utsedd av Förbundsmötet 2024 har granskat Svenska 
Orienteringsförbundets verksamhet för 2024 och 2025. 

Styrelsen och Förbundschefen ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande 
stadgar och förbundsmötesbeslut samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. 

Lekmannarevisorerna skall granska att förbundets verksamhet skötts på ett ändamålsenligt 
sätt och om förbundets interna kontroll är tillräcklig. 

Vi har fortlöpande genom att studera förbundsmötesprotokoll från 2024, styrelseprotokoll och 
styrelsens arbetsordning kontrollerat att givna uppdrag i form av t ex motioner och 
styrelseförslag har utförts eller påbörjats i enlighet med beslutstexten.  

Vi har i dialog med styrelse och Förbundschef belyst ett antal punkter.  

Inom förbundet finns ett 30-tal anställda med olika arbetsuppgifter. Styrelsen är 
förtroendevald på förbundsmötet med uppdrag att styra och leda verksamhet och utveckling i 
svensk orientering. Relationen i rollen som anställd och förtroendevald har diskuterats och 
uppmärksammats i olika sammanhang. Vår granskning vill lyfta fram detta i samband med 
revisionen.  

Via riksidrottsförbundet (syfte och ersättning) har förbundet ett par projektanställda. Deras 
uppdrag handlar mer om civilsamhället än idrottsutövandet. Granskningen i denna del av 
verksamheten har utgått från:  

1. Är det stöd för kompassriktning 2030 

2. Tar det tid eller flyttar fokus från styrelsen grunduppdrag  

Vår granskning vill uppmärksamma denna ”detalj” i revisionsberättelsen även om påverkan 
på helheten är liten. 

- Kompassriktning 2030 Lyft behov av ökat engagemang och användbarhet  

Vår bedömning är att sammantaget har verksamheten i allt väsentligt skötts på ett 
ändamålsenligt sätt och att den interna kontrollen har varit tillräcklig samt att 
verksamhetsberättelsen är upprättad på ett rättvisande sätt. 

Vi tillstyrker 

att styrelsen och Förbundschefen beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåren 2024 och 2025 

samt 

att styrelsens verksamhetsberättelser för 2024 respektive 2025 godkännes. 
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